
EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 106 Willun, Birgit 26514 24079 5 70B/BRA
Classic Cisco2 2 Ebert, Karoline 27600 90001 4 69B/BRA
Tinker Bell Chex2 10 Schnettler, Josefin 28284 28811 4 69B/BRA
Miss Sally Gunsmoke4 25 Stanski, Andre´ 28159 29090 2 65,5B/BRA
Delilahs Black Magic5 9 Eger, Kristina 28320 26909 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Magical Stone1 28 Müller, Rabea 90008 90012 5
Tinker Bell Chex2 10 Schnettler, Josefin 28284 28811 4B/BRA
DD Keems Freckles3 1 Ebert, Karoline 27600 21964 3B/BRA
ST Silent Socks4 8 Henning, Colleen 28285 23633 2B/BRA
Kleiner Donner5 42 Eschke, Mabel Nova-Lee 90021 90018 1
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormys Smart Flo Ow1 18 von Dechend, Marco 24116 25140 5 65B/BRA
Peppys Twistin Smoke2 22 Bruchmann, Anja 26512 13529 4 64,5B/BRA
Yakima3 106 Willun, Birgit 26514 24079 3 58B/BRA
BMS Spooks Playsofie4 19 Eckert, Andre 28122 25744 2 54XB/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Twistin Smoke1 22 Bruchmann, Anja 26512 13529 5 75B/BRA
Delilahs Black Magic2 9 Eger, Kristina 28320 26909 4 62,5B/BRA
Zips Magic Showgirl3 40 Roy, Viktoria 90017 90015 3 46
Cheyenne4 21 Arlt, Stefanie 28336 90009 2 40SACHS
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Delilahs Black Magic1 9 Eger, Kristina 28320 26909 5B/BRA
Zips Magic Showgirl2 40 Roy, Viktoria 90017 90015 4
Peppys Twistin Smoke3 22 Bruchmann, Anja 26512 13529 3B/BRA
Star Mogli4 14 Hellwig, Juliane 27343 20792 2SACHS
Musalih Red Rain5 12 Sopart, Annette 28322 90006 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zips Magic Showgirl1 40 Roy, Viktoria 90017 90015 5
Star Mogli2 14 Hellwig, Juliane 27343 20792 4SACHS
Peppys Twistin Smoke3 22 Bruchmann, Anja 26512 13529 3B/BRA
Delilahs Black Magic4 9 Eger, Kristina 28320 26909 2B/BRA
Yakima5 106 Willun, Birgit 26514 24079 1B/BRA

Sonntag, 14. April 2013 Seite 6 von 14



EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Norabell1 26 Ramelow, Lisa 27996 90011 5 59,5B/BRA
Smart Princess Lea2 11 Galenzowski, Alicia 28021 24341 4 51B/BRA

Sonntag, 14. April 2013 Seite 7 von 14



EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Norabell1 26 Ramelow, Lisa 27996 90011 5B/BRA
ST Silent Socks2 8 Henning, Colleen 28285 23633 4B/BRA
FP Mr Wilson Whizkid3 29 Mäuslein, Isabell 27471 28691 3B/BRA
Classic Cisco4 2 Ebert, Karoline 27600 90001 2B/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

ST Silent Socks1 8 Henning, Colleen 28285 23633 5B/BRA
Classic Cisco2 2 Ebert, Karoline 27600 90001 4B/BRA
Tinker Bell Chex3 10 Schnettler, Josefin 28284 28811 3B/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mogli1 13 Pauen, Oriana 27477 90007 5 51,5B/BRA
TOR Royal Lena2 16 Korreng, Katharina 27480 27347 4 50,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jimmi EW1 17 Drewitz, Marina 90005 24580 4
TOR Royal Lena2 16 Korreng, Katharina 27480 27347 3B/BRA
Just Sonny3 36 Fengler, Bianca 90014 27925 2
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jimmi EW1 17 Drewitz, Marina 90005 24580 4
TOR Royal Lena2 16 Korreng, Katharina 27480 27347 3B/BRA
Just Sonny3 36 Fengler, Bianca 90014 27925 2
Merlin4 20 Lehmann, Nancy 90006 90008 1
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Magical Stone1 28 Müller, Rabea 90008 90012
Mogli2 13 Pauen, Oriana 27477 90007B/BRA
Kleiner Donner3 42 Eschke, Mabel Nova-Lee 90021 90018
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EWU-Turnier: C Lübben

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dry Docs Golden Anny1 35 Pohlig, Babette 90013 25948
Painted Bubble2 15 Paulick, Cindy 90004 24778
SC Magic Golden King3 34 Stelzig, Laura 90012 28209
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